
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.130.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy o bonie energetycznym 
oraz o zmianie ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych 
ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024r. 
poz. 859) i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024r. poz. 572) Burmistrz Ozimka zarządza co następuje : 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku Panią Jolantę Janerkę do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego, w tym do wydawania w tych 
sprawach informacji lub decyzji. 

§ 2. Na wniosek Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej upoważniam : 

1) Annę Kłosko – pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego, w tym do wydawania w tych 
sprawach informacji lub decyzji. 

2) Aleksandrę Pazdan – pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego. 

3) Anną Józefczak – pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego. 

4) Aleksandrę Pużak – pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

§ 4. Upoważnienie wygasa na skutek jego pisemnego odwołania, lecz nie później niż w momencie 
zakończenia stosunku pracy łączącego osobę upoważnioną z upoważniającym. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A95E56F-8F6A-4914-A7CD-5E7822E57758. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.130.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


